CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ RÈN LUYỆN SINH VIÊN

Kính gửi:  Ban chủ nhiệm khoa Công nghệ Sinh học

Em tên là       : ……………………………………………………………………….
Sinh viên lớp : ……………………………………………………………………….
MSV              : ……………………………………………………………………….
Khoa              : Công nghệ Sinh học
Em làm đơn này để xin xác nhận kết quả đánh giá điểm rèn luyện trong các học kỳ:
Học kỳ ….. , năm học ……………: ….. điểm, xếp loại ……
Học kỳ ….. , năm học ……………: ….. điểm, xếp loại ……
Học kỳ ….. , năm học ……………: ….. điểm, xếp loại ……
Lý do: Làm hồ sơ xin kết nạp vào Đảng Cộng sản Việt Nam
Kính mong Ban chủ nhiệm Khoa xác nhận.
Em xin trân trọng cảm ơn!

	XÁC NHẬN CỦA KHOA CNSH
	Hà Nội, ngày            tháng         năm 2021
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký ghi rõ họ tên)